РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                              ПРИКАЗ

29.10. 2021                                     ст. Зеленчукская                                              № 149

О назначении муниципального координатора

по организации и проведению просветительских

мероприятий, направленных на методическую

подготовку образовательных организаций
по реализации ФГОС НОО и ФГОС ООО

в Зеленчукском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором Каргаеву Тамару Владимировну,

заведующего методическим кабинетом управления образования администрации
Зеленчукского муниципального района.

2. Контактные телефоны ответственного : раб. телефон  (8 87878  5-14-98),

сот.  8 9885604814.  Электронный адрес: zel_mk@mail.ru.

Начальник управления образования

администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                                 В.Г.Лосева

https://e.mail.ru/compose?To=kubanova49@mail.ru